
  گروه ورزشی -     داور 36 ساله عمانی مسئولیت قضاوت دیدار 
استقلال و الحسین اردن در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی را 
عهده دار شده و جالب آنکه تیم های ایرانی با قضاوت او شکستی را 

متحمل نشده اند.
اســتقلال بعد از گذراندن یک دوره سخت در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا2، توانست خود را به جمع 16 تیم برتر این رقابت‌ها 
برســاند و حالا آبی پوشــان برحسب قرعه باید با الحسین اردن در 
مرحله یک هشتم نهایی دیدار داشته باشند. شاگردان ریکاردو سا پینتو 
به مانند 2 نماینده دیگر ایران در مسابقات آسیایی، فعلًاً از حق میزبانی 
محروم شــده اند و همین مسئله باعث شده تا استقلالی ها در دبی و 

ورزشگاه آل مکتوم بخواهند از حریف اردنی خود میزبانی کنند.
مســابقات مرحله حذفی لیگ قهرمانــان آسیا2 در حالی پیگیری 
می شود که تغییر مهم این رقابت ها نسبت به مرحله گروهی، استفاده 
از تکنولوژی »VAR« اســت که بی شک می تواند روند برگزاری 

دیدارها را تحت تاثیر بگذارد. اســتقلال عصر امروز دوشنبه و از 
ساعت 17:15 به وقت ایران، در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
ســطح دوم لیگ قهرمانان باید در ورزشــگاه آل‌مکتوم به مصاف 
الحسین برود و کمیته داوران »AFC« تیم داوری مسابقه را معرفی 
کرده که قرار اســت داور 36ساله عمانی، نبرد استقلال - الحسین 

را سوت بزند.
داور عمانی و بالاخره دومین قضاوت برای استقلال!

قاسم مطر علی الحاتمی به همراه ناصر سلیم عبدالله و حامد طالب 
سیف، داور وســط و کمک های اول و دوم او برای قضاوت جدال 
نمایندگان ایران و اردن هستند که همگی از کشور عمان هستند. سلیم 
سعید حمید المجرفی داور چهارم مسابقه است که او هم عمانی بوده 
اما عیسی خلیفه احمد از امارات به عنوان داور »VAR« انتخاب شده 
است. الحاتمی در حالی قرار است رویارویی استقلال و الحسین را 
سوت بزند که او تجربه قضاوت برای تیم های مختلف ایرانی از جمله 

استقلال را در کارنامه اش دارد.
داور 36ســاله عمانی فصل گذشــته یک بار در لیگ نخبگان برای 
استقلال سوت زد که آبی‌پوشان مقابل پاختاکور ازبکستان متوقف 
شــدند. او قرار بود در فصل جاری هم نبرد آبی‌ها با الوحدات اردن 
را سوت بزند که به دلیل مصدومیت، شانس قضاوت این بازی را از 
دست داد و محمد الهویش، داور عربستانی قاضی آن مسابقه بود و 
حالا سرانجام در شرایطی رویارویی تیم های ایرانی و اردنی برگزار 
می شــود که قاسم مطر علی الحاتمی قرار است این نبرد حساس را 

سوت بزند.
شکست ناپذیری تیم های ایرانی با قضاوت داور عمانی

قاسم مطر علی الحاتمی 2 بار تجربه قضاوت برای تیم ملی را در 
کارنامه اش دارد که ایران در دیداری دوستانه مقابل قطر 2 بر یک 
با قضاوت داور عمانی برنده شد و در مسیر انتخابی جام جهانی 
2026 هم ملی پوشان توانستند با نتیجه 4 بر 2 برابر هنگ کنگ به 

پیروزی برسند. او به جز استقلال، تجربه قضاوت برای تیم های 
تراکتور و سپاهان را هم دارد که سرخ پوشان فصل گذشته در دور 
رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا2 برابر التعاون 
متوقف شــدند و ســپاهان هم با قضاوت او در مرحله گروهی 
فصل گذشــته سطح دوم لیگ قهرمانان توانست از سد استقلال 

تاجیکستان بگذرد.
تیم های ایرانی در حالی هیچ شکستی را در مسابقات خود با قضاوت 

قاسم مطر علی الحاتمی متحمل نشده اند که این داور عمانی 2 بازی 
هم برای تیم های اردنی از جمله الحسین سوت زده است. الحسین 
فصل گذشته در لیگ حرفه ای اردن با قضاوت او با نتیجه 3 بر یک از 
سد الوحدات گذشت تا برخلاف الحسین، الوحدات خاطره خوشی 
از قاســم مطر علی الحاتمی نداشته باشد. تنها قضاوت او برای تیم 
ملی اردن هم به پیروزی 2گله این تیم برابر هند در دیداری تدارکاتی 

ختم شد.
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لیونل مسی در ضمک؟ لیونل مسی در ضمک؟ ۵۰۵۰ ستاره بزرگ  ستاره بزرگ 
عربستانی ها رادار  عربستانی هادر  رادار  در 

گروه ورزشی -   صندوق سرمایه گذاری عربستان فهرست 
۵۰ بازیکن بزرگ و سرشــناس فوتبال جهان را به باشگاه ها 

ارائه داده تا زمینه جذب آنها مهیا شود.
لیگ عربســتان در چند سال اخیر به کلی متحول شده است 
و شاهد حضور ستاره های بزرگ فوتبال جهان در این لیگ 

بوده ایم.
هرچند که بسیاری تصور می کردند حضور ستاره های بزرگ 
فوتبال جهان در لیگ عربستان موقتی است اما اصلا اینگونه 

نبود و به نظر می رسد این روند همچنان ادامه خواهد یافت.
مســئولان "لیگ روشن"عربســتان قصد دارند در نقل و 
انتقالات تابستانی پیش رو، ستارگان برجسته ای را از سراسر 

جهان جذب کنند.
گزارش های رســانه ای جهانی حاکی از آن است که بیش از 
۵۰ ستاره سرشناس در لیگ های اروپایی در رادار باشگاه های 
لیگ عربســتان قرار دارند. در صدر این فهرست، نام عثمان 
دمبله )ســتاره فرانسوی پاری ســن ژرمن(، محمد صلاح 
)ستاره مصری لیورپول( و وینسیوس جونیور )ستاره برزیلی 

رئال مادرید( دیده می شود.
صالح ابونخاع، رئیس سابق باشگاه "ضمک" عربستان، در 
حســاب رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: آیا 
ممکن اســت فصل آینده، لیونل مسی ســتاره جهانی را در 

باشگاه ضمک ببینیم؟
او افزود: ضمک یکی از باشگاه های منطقه عسیر و حاضر در 
لیگ روشن عربستان است و حضور مسی می تواند به تبلیغ 

گردشگری منطقه کمک کند.
نام مسی پیش تر در تابستان ۲۰۲۳ و پس از پایان قراردادش 
با پاری ســن ژرمن، با انتقال به باشگاه الهلال  پیوند خورده 
بــود اما بازیکن آرژانتینی در نهایت راهی لیگ آمریکا و تیم 

اینتر میامی شد.
هیچ مسئول رسمی ای در باشگاه ضمک هنوز امکان مذاکره 
با لیونل مسی در نقل و انتقالات تابســتانی آینده را تأیید یا 

تکذیب نکرده است.

گروه ورزشی  -    الســد حریف بعدی تراکتور در لیگ نخبگان آسیا، تحت فرمان روبرتو مانچینی و با 
درخشش اکرم عفیف فرمی درخشان در هفته های اخیر داشته است.

تراکتور در لیگ نخبگان آسیا تنها نماینده فوتبال ایران محسوب می شود که توانسته در فصل جاری عملکردی 
خیره‌کننده از خود در بین برترین تیم‌های قاره به جای بگذارد؛ به طوری که شاگردان دراگان اسکوچیچ 2 هفته 
مانده به پایان پیکارهای مرحله گروهی، صعود خود به مرحله حذفی را قطعی کردند و حالا هدف شان این 
است که بتوانند در 2 بازی باقی مانده، در جایگاهی بالا در جدول قرار گیرند تا در مرحله یک هشتم نهایی 

حریف مطلوب تری نصیب شان شود.
شاگردان دراگان اسکوچیچ از حیث قرعه هم البته خوش شانس بودند؛ چرا که رویارویی با حریفان عربستانی 
در مرحله گروهی منتفی شد. نماینده ایران در کنار الهلال، تنها تیم های بدون باخت لیگ نخبگان آسیا در فصل 
جدید هستند که تراکتور در هفتمین بازی مرحله گروهی باید سه شنبه 21 بهمن ماه در ورزشگاه جاسم بن 
حمد از السد میزبانی کند. جالب آنکه ورزشگاه موردانتخاب تراکتوری ها )با توجه به محرومیت از میزبانی 

در ایران(، استادیوم خانگی السد است که همین مسئله چالش برانگیز شده است.
دو روی متفاوت السد؛ ناخوش احوال در آسیا، مقتدر در قطر

السد برخلاف تراکتور حال وروز خوشی در لیگ نخبگان ندارد و از 6 بازی قبلی اش فقط 5 امتیاز گرفته و دور 
از منطقه صعود به مرحله حذفی در جایگاه دهم جدول 12 تیمی منطقه غرب نامش به چشم می خورد. تیم 
پُرُآوازه قطری در حالی برای جدال با تراکتور آماده شده که این تیم تحت هدایت روبرتو مانچینی، سرمربی 
نام آشنای ایتالیایی توانسته فرمی درخشان در لیگ ستارگان قطر داشته باشد و حالا در شرایطی صدرنشینی 

این رقابت ها است که مقابل تراکتور می خواهد خود را وارد منطقه صعود کند.
نسخه ترسناک السد در لیگ ستارگان؛ 8 برد متوالی و میانگین 2.6 گل!

السد در 10 بازی اخیر خود )در تمامی رقابت ها( فقط 2 بار شکست خورده که آن‌هم در جام ستارگان قطر 
بوده که الســدی ها با ترکیبی جوان و متفاوت در این رقابت ها به میدان می روند. در 8 بازی دیگر در لیگ 
ستارگان، سوپرجام امارات-قطر و لیگ نخبگان آسیا، 8 برد نصیب شاگردان مانچینی شده و اتفاق مهم آنکه 
این تیم در 8 بازی اخیرش در لیگ ستارگان هم 8 برد متوالی به دست آورده تا آماری خیره کننده از خود به 
جای بگذارد. شاگردان مانچینی در آخرین بازی آسیایی کامبکی دیوانه وار برابر شباب الاهلی زدند و باخت 
2گله را به پیروزی 4 بر 2 تبدیل کردند تا امیدهایشان برای صعود از مرحله گروهی لیگ نخبگان زنده بماند 

و نکته ویژه آنکه این تیم با ثبت 40 گل در 15 بازی در لیگ ستارگان با اختلاف معنادار نسبت به سایر رقبا 
بهترین خط آتش فصل را در اختیار دارد.

جنون »اکرم«؛ مهره مهارنشدنی السد!
اکرم عفیف که در عرصه باشگاهی و ملی برابر تیم های ایرانی خوش درخشیده، در فرمی ایده آل در آستانه 
جدال با تراکتور قرار دارد. عفیف در بازی اخیر السد مقابل الشحانیه هت تریک کرد و یک گل هم ساخت 
تا روی هر 4 گل السد برابر شاگردان پژمان منتظری نقش آفرینی کرده باشد. ستاره قطری در 7 بازی اخیرش 
تیمش یا گل زده، یا گل ساخته و یا توانسته با گلزنی و گل سازی کارش را پیش ببرد. 6 گل و 6 پاس گل از 
سوی اکرم عفیف در 7 بازی قبلی السد ثبت شده تا این ستاره با آماری خیره کننده مهیای حضور در نبرد با 
تراکتور شود. او در فصل جاری 11 گل در 15 مسابقه لیگ ستارگان زده و 10 گل ساخته و در لیگ نخبگان 
هم با یک گل و 3 پاس گل کارش را پیش برده است تا مشخصاًً تراکتور برای حفظ روند شکست ناپذیری 

خود در آسیا برابر السدِِ آماده روبرتو مانچینی و اکرم عفیفِِ روی فرم کار بسیار دشواری داشته باشد.

ویایی تراکتورِِ اســکوچیچ وجی مخوف علیه رکورد ر عفیف - مانچینی؛ ز

خاطرات خوشی که تکرار می شوند!خاطرات خوشی که تکرار می شوند!

داور عمانی با »VAR« امروز در نبرد 
حساس استقلال

استقلال


